
CAMPEONATO ZONAL NORTE 2023
ORGANIZADO POR CLUB SENIOR COPIAPO

RESULTADOS OFICIALES DAMAS

100 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Santa Jimenez De los Santos T. Campeones 16,21 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 35 Carolina Becerra Ramirez S-2000 14,44 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Evelyn Ortiz Ramirez Olímpico Curicó 13,5 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 40 Lilys Tamara Rivera Cesped M.Iquique 13,97 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 40 Jacqueline Valencia Figueroa A. Limache 14,19 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 40 Daniela Montané paublo A. Portales Fit 14,41 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
5 40 Ema del carmen araya espinoza S. Chuqui-Calama 16,77 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
6 40 Daniela Hidalgo Gutiérrez Los Robles 17,53 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
7 40 Angelica Flores Diaz S.Copiapó 19,06 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Carolina Andrea López Guerra U. Católica 15,43 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 45 Isabel Suazo Mancilla Los Robles 17,30 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Elizabeth Daza Guerrero U. Católica 15,09 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Maritza Rojas Lobos M.Iquique 16,34 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 50 Paula Carola Gonzalez Muñoz Antof. Runners 16,52 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 50 Marcela Patricia López Araya A. Coquimbo 16,55 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
5 50 Olga Elizabeth Jorquera Palacio A. Limache 17,97 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
6 50 Claudia Angélica Pimentel Quiroz Los Robles 18,91 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 MaríaIsabel Verdejo Aqueveque Antof. Runners 17,10 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 55 Doraliza Rapiman Cayuqueo M. Leones Arica 18,52 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 55 Alba Navea Vega A. Coquimbo 19,15 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Vilma Jeannette Pallauta Olivera A. Coquimbo 17,93 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Luisa Guzmán Ovando A. Coquimbo 18,24 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 60 Teresa Yon Jorquera M.Iquique 20,09 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Rosa Troncoso Schifferl Los Robles 18,77 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 María Cecilia santis Toledo Antof. Runners 18,83 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 65 Isabel del Carmen Rojas Cepeda S. Antofagasta 19,20 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 65 Verónica Godoy Ardile S. Antofagasta 20,64 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 María Isabel Marincovich Lizama Los Robles 19,08 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 70 Oriana orellana lopez T. Campeones 19,60 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Mirtha Anita Pérez Riquelme M. Las Condes 18,61 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 75 Nancy Refusta Guajardo Los Robles 21,22 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 75 Lilia Margarita Ormeño Maturana S. Antofagasta 22,95 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 75 Sigislandia Leguatt T. Campeones 28.85 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 85 Luisa Parra Grandon Asecon 26,82 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

200 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Santa Jimenez De los Santos T. Campeones 32,20 +3.9 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 30 Ana Paula ilaja Garcés T. Campeones 32,69 +3.9 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 35 Denise Andrea Ortiz Pizarro Master Nancagua 29,60 +3.9 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 35 Carolina Becerra Ramirez S-2000 31,05 +3.9 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Evelyn Ortiz Ramirez Olímpico Curicó 28,05 +3.4 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 40 Jacqueline Valencia Figueroa A. Limache 29,78 +3.4 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 40 Daniela Montané paublo A. Portales Fit 30,25 +3.4 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 40 Solange Pedreros Troncoso Asecon 30,58 +3.4 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
5 40 Marcela Andrea Sánchez Ravest A. Limache 34,01 +2.7 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
6 40 Ana Karina Álvarez Zorrilla T. Campeones 34,27 +2.7 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
7 40 Ema del carmen araya espinoza S. Chuqui-Calama 34,93 +2.7 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Carolina Andrea López Guerra U. Católica 31,76 +4.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 45 María José Schonhaut U. Católica 32,87 +4.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 45 Isabel Suazo Mancilla Los Robles 39,20 +4.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Elizabeth Daza Guerrero U. Católica 30,93 +2.6 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Maritza Rojas Lobos M.Iquique 34,16 +2.6 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 50 Marcela Patricia López Araya A. Coquimbo 35,64 +2.6 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 50 Olga Elizabeth Jorquera Palacio A. Limache 38,40 +2.6 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 Veronica Fonseca Valdebenito M.Iquique 40,23 +3.2 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 55 Doraliza Rapiman Cayuqueo M. Leones Arica 40,95 +3.2 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 55 Alba Navea Vega A. Coquimbo 47,67 +3.2 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Luisa Guzmán Ovando A. Coquimbo 39,77 +3.2 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Teresa Yon Jorquera M.Iquique 41,70 +3.2 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Rosa Troncoso Schifferl Los Robles 41,10 +3.9 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 María Cecilia santis Toledo Antof. Runners 41,52 +3.9 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 65 Isabel del Carmen Rojas Cepeda S. Antofagasta 43,50 +3.9 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23



200 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 70 María Isabel Marincovich Lizama Los Robles 42,58 +4.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 70 Oriana orellana lopez T. Campeones 45,53 +4.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Mirtha Anita Pérez Riquelme M. Las Condes 39,88 +4.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 75 Dominga Hortensia Cortés Cabrera Los Robles 1.35,63 +4.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 85 Luisa Parra Grandon Asecon 59,73 +4.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

400 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Carolina Cerda Garcia A. Limache 1.11,10 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 30 Ana Paula ilaja Garcés T. Campeones 1.17,71 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 30 Santa Jimenez De los Santos T. Campeones 1.26,58 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 35 Denise Andrea Ortiz Pizarro Master Nancagua 1.05,86 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 35 Katherinne Gonzalez Fonseca M.Iquique 1.08,26 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Evelyn Ortiz Ramirez Olímpico Curicó 1.01,94 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 40 Andrea Rosa Poblete Flores Los Robles 1.07,58 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 40 Jacqueline Valencia Figueroa A. Limache 1.11,07 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 40 Solange Pedreros Troncoso Asecon 1.13,15 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
5 40 Ana Karina Álvarez Zorrilla T. Campeones 1.18,20 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
6 40 Marcela Andrea Sánchez Ravest A. Limache 1.18,79 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
7 40 Pia Garcia Hernandez S-2000 1.20,52 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
8 40 Ema del carmen araya espinoza S. Chuqui-Calama 1.21,29 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
9 40 Angelica Flores Diaz S.Copiapó 1.33,02 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Isabel Suazo Mancilla Los Robles 1.34,66 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Elizabeth Daza Guerrero U. Católica 1.11,31 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Patricia Alejandra Acevedo ArancibiaLos Robles 1.12,97 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 50 Marcela Andrea González Muñoz Antof. Runners 1.17,87 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 50 Marcela Patricia López Araya A. Coquimbo 1.23,40 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
5 50 Claudia Andrea González Lock Los Robles 1.31,07 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 Alba Navea Vega A. Coquimbo 1.34,86 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Angelica Rubina Yañez Los Robles 1.43,09 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Erika Castillo Collao M. Leones Arica 1.36,15 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Nilda Montino Rojas A. Limache 1.37,14 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 65 María Cecilia santis Toledo Antof. Runners 1.38,78 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Dominga Hortensia Cortés Cabrera Los Robles 4.13,96 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 85 Luisa Parra Grandon Asecon 2.39,74 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

800 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Carolina Cerda Garcia A. Limache 2.56,80 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 35 Margarita Salinas Puentes A. Francés 2.40,08 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 35 Katherinne Gonzalez Fonseca M.Iquique 2.43,82 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 35 Denise Andrea Ortiz Pizarro Master Nancagua 2.50,97 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 35 Luz María Gongora Orellana CAF Arica 2.59,11 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Andrea Rosa Poblete Flores Los Robles 2.36,80 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 40 Carolina donoso vasquez M. San Antonio 3.01,49 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 40 Evelyn Valenzuela Vergara S. Chuqui-Calama 3.53,58 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 María José Schonhaut U. Católica 2.48,21 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 45 Carolina Bonilla Cordero Antof. Runners 3.04,43 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Elena del carmen retamal saavedra CAS Arica 3.17,15 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Claudia Andrea González Lock Los Robles 3.31,90 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 Maria Toledo Ossandón A. Limache 3.48,12 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 María Isabel Figueroa Navarrete A. Limache 3.20,39 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Erika Castillo Collao M. Leones Arica 3.33,66 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Nilda Montino Rojas A. Limache 4.07,77 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Juana Torres Jara Sporting 5.04,89 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Gabriela Vega Claveria S. Chuqui-Calama 4.37,43 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 75 Dominga Hortensia Cortés Cabrera Los Robles 8.40,13 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

1.500 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Carolina Cerda Garcia A. Limache 6.05,21 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 30 Camila Pizarro Zepeda S-2000 7.26,53 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 35 Margarita Salinas Puentes A. Francés 5.29,17 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 35 Katherinne Gonzalez Fonseca M.Iquique 5.32,16 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 35 Luz María Gongora Orellana CAF Arica 5.48,10 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 35 Katherine Stephanie Varas Armijo A. Coquimbo 6.56,66 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
5 35 Yexica Arteaga Machado Independencia Fenix 7.06,29 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Andrea Rosa Poblete Flores Los Robles 5.14,97 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 40 Carolina donoso vasquez M. San Antonio 6.10,33 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 40 Yessica Loreto RAuque Vera The Crow 6.22,89 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 40 Evelyn Valenzuela Vergara S. Chuqui-Calama 7.44,50 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23



1.500 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 45 Carolina Bonilla Cordero Antof. Runners 6.00,04 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 45 Ivonne Arevalo Parraguez Los Robles 6.11,79 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Patricia Alejandra Acevedo ArancibiaLos Robles 5.57,26 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Elena del carmen retamal saavedra CAS Arica 6.31,59 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 50 Lidia Cayo S. Chuqui-Calama 6.47,37 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 Maria Toledo Ossandón A. Limache 7.31,89 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Ana Pia Aramayo Silva M.Iquique 7.51,41 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Erika Castillo Collao M. Leones Arica 7.08,62 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Nilda Montino Rojas A. Limache 8.06,90 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Juana Torres Jara Sporting 9.41,18 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Gabriela Vega Claveria S. Chuqui-Calama 9.04,41 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 80 Zaida Jofre Cortes S.Copiapó 10.23,08 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

5.000 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Camila Pizarro Zepeda S-2000 28.27,69 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 35 Yascara Molina Lagos M.Iquique 24.39,79 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 35 Katherine Stephanie Varas Armijo A. Coquimbo 24.58,22 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 35 Yexica Arteaga Machado Independencia Fenix 25.12,53 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Carolina Bonilla Cordero Antof. Runners 23.43,43 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 45 Susan Moreno Torres S. Antofagasta 30.22,11 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Maria Eliana Parra Fritis S.Copiapó 25.04,06 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Lidia Cayo S. Chuqui-Calama 27.31,32 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 susana Carvajal Carvajal Los Robles 24.17,64 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Ana Pia Aramayo Silva M.Iquique 26.03,84 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Patricia Rossana Garagay Lillo M.Iquique 28.37,61 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Juana Torres Jara Sporting 32.50,80 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Gabriela Vega Claveria S. Chuqui-Calama 30.42,90 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 80 Zaida Jofre Cortes S.Copiapó 34.29,09 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

5.000 METROS MARCHA
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 50 Claudia Andrea herrera ledesma Antof. Runners 34.16,14 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 Mónica Patricia Fuentes Velasquez M.Iquique 48.43,98 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Beatriz Yañez Aravena A. Coquimbo 39.41,64 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Patricia Rossana Garagay Lillo M.Iquique 47.43,93 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Isabel Beatriz Almazan Vargas Los Robles 37.35,26 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Yolanda Suárez Herrera M. Las Condes 45.57,13 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 80 Sonia Hernández Jabre M. Las Condes 48.45,53 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

10 KILOMETROS RUTA
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 35 Marcela Ibarbe Lopez S.Copiapó 43.25 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 35 Francisca del Carmen Vidal Vidal The Crow 44.52 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 35 Claudia Henriquez Poblete Los Robles 48.59 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Maria Eliana Parra Fritis S.Copiapó 50.20 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Jacqueline Perez Diaz S.Copiapó 51.30 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 50 Lidia Cayo S. Chuqui-Calama 53.52 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 susana Carvajal Carvajal Los Robles 49.07 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 María Isabel Figueroa Navarrete A. Limache 53.15 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

10 KILOMETROS  MARCHA EN RUTA
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 50 Claudia Andrea herrera ledesma Antof. Runners 1:11.03 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Beatriz Yañez Aravena A. Coquimbo 1:25.59 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Isabel Beatriz Almazan Vargas Los Robles 1.27,24 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Ester Pastene Ardiles S.Copiapó 01:22,5 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Yolanda Suárez Herrera M. Las Condes 01:36,0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

8 KILOMETROS CROSS COUNTRY
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 35 Francisca del Carmen Vidal Vidal The Crow 42.47,0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 35 Claudia Henriquez Poblete Los Robles 46.02,0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 35 Yascara Molina Lagos M.Iquique 48.50,0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 35 Katherine Stephanie Varas Armijo A. Coquimbo 51.18,0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Susan Moreno Torres S. Antofagasta 1:04.00 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Jacqueline Perez Diaz S.Copiapó 51.26,0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Paula Carola Gonzalez Muñoz Antof. Runners 59.29,0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 María Isabel Figueroa Navarrete A. Limache 54.14,0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Myriam Angelica Toro Sanchez A. Coquimbo 01:01.00 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23



2.000 METROS CON OBSTACULOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 45 Susan Moreno Torres S. Antofagasta 12.02,91 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Elena del carmen retamal saavedra CAS Arica 10.29,98 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Maria haydee encina barrientos Los Robles 11.37,68 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 Veronica Fonseca Valdebenito M.Iquique 13.21,08 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

80 METROS CON VALLAS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 40 Marcela Andrea Sánchez Ravest A. Limache 16,99 +2.6 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Denise gatica miranda T. Campeones 16,13 +2.6 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

SALTO LARGO
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Santa Jimenez De los Santos T. Campeones 3.62 +2.1 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 30 Ana Paula ilaja Garcés T. Campeones 3.45 +1.6 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 35 Carolina Becerra Ramirez S-2000 3.01 +1.1 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Lilys Tamara Rivera Cesped M.Iquique 3.88 +2.6 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 40 Ana Karina Álvarez Zorrilla T. Campeones 3.81 +2.1 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 40 Daniela Hidalgo Gutiérrez Los Robles 3.38 +1.4 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Denise gatica miranda T. Campeones 3.74 +2.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 45 Carolina Andrea López Guerra U. Católica 3.47 S/V Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Jeannette Fernandez Rojas U. Católica 4.06 +2.6 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Olga Elizabeth Jorquera Palacio A. Limache 3.17 +2.2 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 50 Claudia Angélica Pimentel Quiroz Los Robles 2.49 +2.1 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 MaríaIsabel Verdejo Aqueveque Antof. Runners 2.64 +1.7 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 55 Veronica Fonseca Valdebenito M.Iquique 2.56 +1.7 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 55 Mónica Patricia Fuentes Velasquez M.Iquique 1.98 +2.4 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Teresa Yon Jorquera M.Iquique 2.80 +0.9 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Angelica Rubina Yañez Los Robles 1.42 +1.1 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Guillermina Vallejos Sanchez M.Iquique 2.65 +0.9 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Isabel del Carmen Rojas Cepeda S. Antofagasta 2.06 +0.8 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Ann Gail Standen Ramirez M.Iquique 2.38 +2.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 70 Oriana orellana lopez T. Campeones 2.38 +2.4 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Nancy Refusta Guajardo Los Robles 2.24 +1.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

SALTO ALTO
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 50 Maritza Rojas Lobos M.Iquique 1.10 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Ann Gail Standen Ramirez M.Iquique 0.90 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 70 Rosa Cardani Ordenes S. Antofagasta 0.70 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Mirtha Anita Pérez Riquelme M. Las Condes 1.00 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 75 Nancy Refusta Guajardo Los Robles 0.95 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

SALTO TRIPLE
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 45 Denise gatica miranda T. Campeones 8.08 +2.4 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Jeannette Fernandez Rojas U. Católica 8.88 +2.3 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 MaríaIsabel Verdejo Aqueveque Antof. Runners 5.75 +2.7 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 55 Mónica Patricia Fuentes Velasquez M.Iquique 4.80 +2.2 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Ann Gail Standen Ramirez M.Iquique 5.19 +1.9 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 70 Oriana orellana lopez T. Campeones 4.96 +2.5 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Nancy Refusta Guajardo Los Robles 5.00 +2.5 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

SALTO CON GARROCHA
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 45 Barbara Tapia A. Francés 2.50 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

LANZAMIENTO BALA
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 35 Romina Villar Florido T. Campeones 7.43 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 35 Valentina Salazar Corrales Los Robles 5.38 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Carolina donoso vasquez M. San Antonio 7.40 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 40 Daniela Hidalgo Gutiérrez Los Robles 4.25 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Sandra Calvanesse Olmos J. Ramsay 6.83 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 45 Nilse Silvana Sanhueza Larrondo T. Campeones 4.96 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Jeannette Fernandez Rojas U. Católica 8.04 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Sandra leguat gonzalez T. Campeones 7.72 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 50 Mariela Miqueles Espina Los Robles 6.49 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 50 Claudia Angélica Pimentel Quiroz Los Robles 6.37 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23



LANZAMIENTO BALA
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 55 Raquel Marlene Godoy Rojas A. Coquimbo 7.43 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 55 Rosa del Carmen Bórquez BetancourtA. Limache 7.35 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 55 Julia de las mercedes Alvarado BonillaM.Iquique 7.09 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 55 Jessica Abrigo González Antof. Runners 6.63 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
5 55 Angelica tapia A. Francés 6.31 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Veronica Silva Moreno Los Robles 7.30 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Enriqueta de las nieves Llanca ZuñigaD. Curicó 6.69 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 60 Cecilia Gavilán Quilodrán A. Yumbel 6.62 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 60 Doris Soto Escobar S.Copiapó 5.18 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Zaida Munizaga Zalaquett S. Chuqui-Calama 6.02 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Gloria Florido Peffortt T. Campeones 5.87 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 65 Guillermina Vallejos Sanchez M.Iquique 5.54 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 65 Eva Calfas Tirado S. Chuqui-Calama 4.96 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
5 65 Carmen Florido Peffortt T. Campeones 4.69 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Maria Loreto Dias Valdes Sporting 7.28 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 70 Zunilda Margarita Aranda Contreras M. de Los Andes 6.06 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Erica del C Moreno Castro A. Coquimbo 6.70 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 75 Lilia Margarita Ormeño Maturana S. Antofagasta 6.12 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 75 Irma Guerrero Lopez S. Antofagasta 4.97 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 75 Ana Maria Icaza Salas Sporting 4.77 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
5 75 Zunilda Arancibia Salva Sporting 4.25 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 80 Pascuala Godoy Archile T. Campeones 4.14 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

LANZAMIENTO DISCO
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 35 Romina Villar Florido T. Campeones 22.38 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 35 Valentina Salazar Corrales Los Robles 14.03 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Barbara Tapia Aranda M. de Los Andes 16.77 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Sandra Calvanesse Olmos J. Ramsay 24.54 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 45 Nilse Silvana Sanhueza Larrondo T. Campeones 17.81 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Alejandra Tapia A. Francés 21.80 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Sandra leguat gonzalez T. Campeones 20.23 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 50 Gabriela Jeannette Venegas RetamalAsecon 15.24 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 50 Mariela Miqueles Espina Los Robles 14.10 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 Julia de las mercedes Alvarado BonillaM.Iquique 15.54 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 55 Raquel Marlene Godoy Rojas A. Coquimbo 15.25 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Veronica Silva Moreno Los Robles 22.19 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Cecilia Gavilán Quilodrán A. Yumbel 19.52 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 60 Soledad de las nieves tapia Nuñez A. Francés 18.71 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 60 Enriqueta de las nieves Llanca ZuñigaD. Curicó 18.26 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
5 60 Eva Isabel Silva Rojas Los Robles 16.42 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
6 60 Doris Soto Escobar S.Copiapó 14.40 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Isabel del Carmen Rojas Cepeda S. Antofagasta 15.02 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Erika Castillo Collao M. Leones Arica 14.47 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 65 Verónica Godoy Ardile S. Antofagasta 13.50 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 65 Eugenia Rojas guerrero T. Campeones 12.95 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
5 65 Carmen Florido Peffortt T. Campeones 9.94 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Zunilda Margarita Aranda Contreras M. de Los Andes 15.26 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 70 Ernestina jimenez ramirez T. Campeones 14.60 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 70 Rosa Cardani Ordenes S. Antofagasta 12.70 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Isolde Roessner Fritzsche Asecon 19.83 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 75 Erica del C Moreno Castro A. Coquimbo 16.17 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 75 Irma Guerrero Lopez S. Antofagasta 11.55 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 80 Sonia Hernández Jabre M. Las Condes 9.56 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 80 Gabriela Godelive San Martin M.Iquique 9.02 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 80 Pascuala Godoy Archile T. Campeones 8.37 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

LANZAMIENTO MARTILLO
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 35 Romina Villar Florido T. Campeones 25.42 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 35 Valentina Salazar Corrales Los Robles 18.00 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Barbara Tapia Aranda M. de Los Andes 20.41 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Barbara Tapia A. Francés 29.29 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 45 Sandra Calvanesse Olmos J. Ramsay 23.12 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Alejandra Tapia A. Francés 40.36 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Sandra leguat gonzalez T. Campeones 26.39 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 Jessica Abrigo González Antof. Runners 28.71 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 55 Angelica tapia A. Francés 23.30 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 55 Julia de las mercedes Alvarado BonillaM.Iquique 18.94 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 55 Rosa del Carmen Bórquez BetancourtA. Limache 15.47 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23



LANZAMIENTO MARTILLO
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 60 Cecilia Gavilán Quilodrán A. Yumbel 27.92 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Soledad de las nieves tapia Nuñez A. Francés 23.98 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 60 Eva Isabel Silva Rojas Los Robles 22.39 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 60 Enriqueta de las nieves Llanca ZuñigaD. Curicó 21.40 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Gloria Florido Peffortt T. Campeones 16.83 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Maria Griselda Corrales Los Robles 16.55 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 65 Eugenia Rojas guerrero T. Campeones 13.38 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Ernestina jimenez ramirez T. Campeones 20.84 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 70 Maria Loreto Dias Valdes Sporting 18.18 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Erica del C Moreno Castro A. Coquimbo 23.37 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 75 Isolde Roessner Fritzsche Asecon 20.86 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 75 Sigislandia Leguatt T. Campeones 18.74 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 75 Ana Maria Icaza Salas Sporting 17.93 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 80 Gabriela Godelive San Martin M.Iquique 15.80 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

LANZAMIENTO MARTELETE
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 35 Romina Villar Florido T. Campeones 8.29 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 35 Valentina Salazar Corrales Los Robles 5.96 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Barbara Tapia A. Francés 8.97 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 45 Sandra Calvanesse Olmos J. Ramsay 7.02 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Alejandra Tapia A. Francés 12.83 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Sandra leguat gonzalez T. Campeones 7.30 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 Jessica Abrigo González Antof. Runners 8.02 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 55 Angelica tapia A. Francés 7.60 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Cecilia Gavilán Quilodrán A. Yumbel 11.77 RN Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Soledad de las nieves tapia Nuñez A. Francés 9.16 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 60 Eva Isabel Silva Rojas Los Robles 8.41 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Gloria Florido Peffortt T. Campeones 6.72 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Maria Griselda Corrales Los Robles 5.35 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Maria Loreto Dias Valdes Sporting 8.98 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 70 Ernestina jimenez ramirez T. Campeones 7.64 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Isolde Roessner Fritzsche Asecon 9.63 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 75 Ana Maria Icaza Salas Sporting 6.48 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 75 Zunilda Arancibia Salva Sporting 5.51 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 80 Gabriela Godelive San Martin M.Iquique 4.81 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

LANZAMIENTO JABALINA
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 35 Dixie Rivera Bernal A. Inglés 27.68 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Barbara Tapia Aranda M. de Los Andes 26.35 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Denise gatica miranda T. Campeones 16.48 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 45 Nilse Silvana Sanhueza Larrondo T. Campeones 12.78 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Marcela Andrea González Muñoz Antof. Runners 27.25 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Gabriela Jeannette Venegas RetamalAsecon 16.99 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 50 Mariela Miqueles Espina Los Robles 11.38 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 Rosa del Carmen Bórquez BetancourtA. Limache 20.84 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 55 Raquel Marlene Godoy Rojas A. Coquimbo 10.60 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Veronica Silva Moreno Los Robles 21.15 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Eva Isabel Silva Rojas Los Robles 19.69 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 60 Enriqueta de las nieves Llanca ZuñigaD. Curicó 18.63 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Guillermina Vallejos Sanchez M.Iquique 14.33 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Zaida Munizaga Zalaquett S. Chuqui-Calama 12.45 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 65 Eva Calfas Tirado S. Chuqui-Calama 11.80 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 65 Carmen Florido Peffortt T. Campeones 11.40 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
5 65 Maria Griselda Corrales Los Robles 9.94 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Zunilda Margarita Aranda Contreras M. de Los Andes 18.40 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 70 Maria Loreto Dias Valdes Sporting 16.67 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 70 Rosa Cardani Ordenes S. Antofagasta 11.69 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Isolde Roessner Fritzsche Asecon 18.40 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 75 Erica del C Moreno Castro A. Coquimbo 16.81 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 75 Lilia Margarita Ormeño Maturana S. Antofagasta 12.25 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 75 Sigislandia Leguatt T. Campeones 9.38 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
5 75 Irma Guerrero Lopez S. Antofagasta 9.36 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 80 Pascuala Godoy Archile T. Campeones 8.42 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 80 Sonia Hernández Jabre M. Las Condes 8.03 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23



CAMPEONATO ZONAL NORTE 2023
ORGANIZADO POR CLUB SENIOR COPIAPO

RESULTADOS OFICIALES VARONES

100 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Juan Valenzuela Valenzuela M.Iquique 12,97 +2.3 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 30 Victor Manuel Martínez zumelzu T. Campeones 13,23 +2.3 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 30 Franco Nicolas Diaz Sanchez M.Iquique 14,55 +2.3 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 35 Jorge Cáceres Hernández A. Royal 11,41 +2.3 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 35 Ricardo enrique cortes lopez S. Chuqui-Calama 11,59 +2.3 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 35 Francisco Muñoz A. Coquimbo 12,21 +2.3 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Darío reyes goas T. Campeones 12,16 +1.8 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 40 Felipe Bracamonte Aylwin M. de Los Andes 12,66 +1.8 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Jean-Paul Bouffanais A. Coquimbo 12,08 +2.1 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Javier Alfonso González Caric A. Inglés 12,47 +2.1 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 50 Renato Orellana Novoa Asecon 13,6 +2.1 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 Claudio Reinerio iraira Quezada S. Chillán 12,21 +2.1 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Manuel Alberto Chacón Urrea CAFAM 13,82 +2.1 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Luis Vera Bernal Los Robles 13,93 +2.1 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 60 Patricio Villagran Contreras S. Chuqui-Calama 14,62 +2.1 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 60 Patricio Gongora Garrido Los Robles 15,84 +2.1 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Julio ignacio pincheira ibáñez A. Limache 14,94 +1.3 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Luis alberto oporto cuevas CAS Arica 15,15 +1.3 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Jose Albornoz Aravena S. Chuqui-Calama 15,52 +1.3 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 70 Francisco Javier Huerta Quintanilla S. Antofagasta 16,03 +1.3 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 70 Luis Honores Lobos Los Robles 16,66 +1.3 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 70 Jorge edmundo miranda araya Los Robles 19,51 +1.3 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Bernardino Uribe Santana M. Las Condes 17,92 +1.6 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 80 Fernando Hood Gibbs Los Robles 19,63 +1.6 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 80 Carlos Segundo Basaul Poblete Antof. Runners 23,14 +1.6 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 80 Renato Mendoza Basaure S. Antofagasta 23,95 +1.6 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 90 Ariel Edwin Standen Levis M.Iquique 37,05 +1.6 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

200 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 David Ossim Escobar Henriquez T. Campeones 25,53 +2.9 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 30 Juan Valenzuela Valenzuela M.Iquique 26,43 +2.9 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 30 Victor Manuel Martínez zumelzu T. Campeones 28,04 +2.9 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 35 Ricardo enrique cortes lopez S. Chuqui-Calama 24,36 +2.9 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Darío reyes goas T. Campeones 25,23 +2.9 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 40 Felipe Bracamonte Aylwin M. de Los Andes 26,12 +2.9 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Pablo Azocar Azocar Los Robles 32,57 +2.9 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Javier Alfonso González Caric A. Inglés 26,47 +2.9 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Paulo Diaz Espinoza S.Copiapó 30,51 +2.9 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 Claudio Reinerio iraira Quezada S. Chillán 25,79 +4.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 55 Mario ortiz moraga A. Francés 33,09 +4.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Luis Vera Bernal Los Robles 29,34 +4.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Manuel Alberto Chacón Urrea CAFAM 29,63 +4.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 60 Jaime Patricio Palma Toledo Asecon 30,75 +4.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Luis Alberto Veas Fuentes S. Chuqui-Calama 31,16 +5.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Julio ignacio pincheira ibáñez A. Limache 32,91 +5.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 65 Carlos Opazo Ramirez M.Iquique 33,25 +5.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 65 Luis alberto oporto cuevas CAS Arica 33,29 +5.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
5 65 Manuel Álvares Bravo S. Antofagasta 35,32 +5.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Jose Albornoz Aravena S. Chuqui-Calama 33,23 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 70 Francisco Javier Huerta Quintanilla S. Antofagasta 34,9 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 70 Luis Honores Lobos Los Robles 35,76 +0.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 80 Fernando Hood Gibbs Los Robles 45,97 +3.3 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 80 Renato Mendoza Basaure S. Antofagasta 54,54 +3.3 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 80 Carlos Segundo Basaul Poblete Antof. Runners 57 +3.3 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 90 Freddy Suarez Cademartori M.Iquique 1.20,88 +3.3 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

400 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 David Ossim Escobar Henriquez T. Campeones 55,93 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 30 Rodrigo Morales Jiménez T. Campeones 57,52 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 30 Juan Valenzuela Valenzuela M.Iquique 1.02,16 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 30 Victor Manuel Martínez zumelzu T. Campeones 1.03,92 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 35 Ricardo enrique cortes lopez S. Chuqui-Calama 56,78 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23



400 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 40 Gonzalo Antonio Julio Parra S. Chillán 57,89 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 40 Darío reyes goas T. Campeones 57,93 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 40 Ariel Esteban Pizarro Gajardo Master Nancagua 58,65 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 40 Felipe Bracamonte Aylwin M. de Los Andes 59,22 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
5 40 Cristian Abraham Castro Vargas A. Royal 1.01,36 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Wilfredo Borotoche Los Robles 54,73 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 45 Walter Toledo Espinoza T. Campeones 1.08,37 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Luis Zuñiga Gatica Asecon 1.01,58 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Jean-Paul Bouffanais A. Coquimbo 1.01,98 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 50 Paulo Diaz Espinoza S.Copiapó 1.07,84 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 Claudio Reinerio iraira Quezada S. Chillán 1.00,13 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 55 Jose Antonio Wenzel S. Chillán 1.02,88 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 55 Manuel Carrasco Gaete S. Chillán 1.04,02 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Manuel Alberto Chacón Urrea CAFAM 1.07,22 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Jaime Patricio Palma Toledo Asecon 1.08,28 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Claudio Fernandez Gonzalez CAS Arica 1.15,39 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Manuel Álvares Bravo S. Antofagasta 1.19,23 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 65 René Ernesto Maureira Sandoval A. Limache 1.21,12 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 65 Antonio rebolledo soto A. Limache 1.22,28 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Luis Honores Lobos Los Robles 1.24,57 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 70 Francisco Javier Huerta Quintanilla S. Antofagasta 1.28,87 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 80 Carlos Segundo Basaul Poblete Antof. Runners 2.25,49 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 90 Freddy Suarez Cademartori M.Iquique 2.57,80 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

800 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Rodrigo Morales Jiménez T. Campeones 2.10,76 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 30 David Ossim Escobar Henriquez T. Campeones 2.17,68 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 35 Nicolás Stange A. Inglés 2.09,65 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 35 Yohan Polo Martínez Los Robles 2.19,44 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Gonzalo Antonio Julio Parra S. Chillán 2.16,33 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 40 Ariel Esteban Pizarro Gajardo Master Nancagua 2.21,50 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 40 Cristian Abraham Castro Vargas A. Royal 2.23,86 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Wilfredo Borotoche Los Robles 2.04,57 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Luis Zuñiga Gatica Asecon 2.27,69 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Miguel Godoy Garcia M. Leones Arica 2.29,45 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 50 Daniel Herrera Carmona S.Copiapó 2.46,75 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 Jose Antonio Wenzel S. Chillán 2.33,71 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 55 Manuel Carrasco Gaete S. Chillán 2.41,85 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 55 Noé Iván Toledo Moyano A. Limache 2.46,75 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Fernando Araya Parra S-2000 3.06,88 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 José Rolando González Leiva M.Iquique 3.08,57 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Victor hugo moreno peña CAF Arica 3.10,81 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Claudio Fernandez Gonzalez CAS Arica 3.13,25 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 65 René Ernesto Maureira Sandoval A. Limache 3.17,17 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 65 Manuel Álvares Bravo S. Antofagasta 3.24,04 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Carlos Eduardo Bernales Fuenzalida M.Iquique 4.13,55 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 85 Francisco Pizarro Baeza M.Iquique 7.20,51 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 90 Freddy Suarez Cademartori M.Iquique 7.25,90 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

1.500 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 35 Yohan Polo Martínez Los Robles 4.34,15 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Gonzalo Antonio Julio Parra S. Chillán 4.38,35 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 40 Cristian Abraham Castro Vargas A. Royal 4.49,46 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 40 Ariel Esteban Pizarro Gajardo Master Nancagua 4.52,27 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 40 Isaías Juan Álvarez Barreda S. Chuqui-Calama 5.16,71 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
5 40 Alex Llanquitruf Painiqueo M.Iquique 5.39,11 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
6 40 Francisco javier gonzalez pastenes S. Chuqui-Calama 5.45,49 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Wilfredo Borotoche Los Robles 4.23,76 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Miguel Godoy Garcia M. Leones Arica 4.55,43 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Daniel Herrera Carmona S.Copiapó 5.42,08 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 Marcelo Soto Grandón S. Chillán 4.59,83 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 55 Hugo Ramos Yañez S-2000 6.13,49 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Roberto Luis Garry campos A. Coquimbo 5.52,67 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Fernando Araya Parra S-2000 6.09,93 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Victor hugo moreno peña CAF Arica 6.08,23 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Claudio Fernandez Gonzalez CAS Arica 6.10,48 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 65 René Ernesto Maureira Sandoval A. Limache 6.15,37 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23



1.500 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 70 Carlos Eduardo Bernales Fuenzalida M.Iquique 6.50,78 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 70 Sergio Jiron Vargas S.Copiapó 9.02,90 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Francisco Rojas Cabrera S-2000 7.08,08 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 85 Francisco Pizarro Baeza M.Iquique 15.38,38 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

5.000 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Luciano cesar sepulveda sepulveda T. Campeones 19.31,02 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 35 Mauricio Alejandro Monsalve MoralesA. Coquimbo 18.20,16 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 35 Nibaldo Antonio Castillo Ardiles CAFAM 20.25,50 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Isaías Juan Álvarez Barreda S. Chuqui-Calama 19.50,88 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 40 Aliro Rojas Guerrero S-2000 21.17,53 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Claudio andres oyarzun tobar S. Chillán 19.54,73 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 45 Walter Toledo Espinoza T. Campeones 19.59,73 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 45 Jorge Ariel Quiroz Fuentes The Crow 20.19,57 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 45 Pablo Azocar Azocar Los Robles 20.39,81 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Sergio antonio contreras hernandez M. San Antonio 18.19,31 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Basilio segundo ureta riquelme The Crow 18.39,32 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 50 Francisco García Riveros T. Campeones 20.42,23 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 Marcelo Soto Grandón S. Chillán 18.30,44 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 55 Hugo Ramos Yañez S-2000 21.47,43 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 55 Felipe Morales Contreras Antof. Runners 24.49,70 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Roberto Luis Garry campos A. Coquimbo 21.07,37 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Eduardo Juan Tapia Morales S.Copiapó 21.43,26 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 60 Miguel angel avalos morales CAS Arica 21.57,11 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 60 Fernando Araya Parra S-2000 25.01,90 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Walter Lopez Dinamarca Antof. Runners 20.55,41 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Victor hugo moreno peña CAF Arica 22.45,62 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Sigisfredo Antonio Cabrera Saez T. Campeones 23.22,62 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Francisco Rojas Cabrera S-2000 23.27,20 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

5.000 METROS MARCHA
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 50 Luis Vargas Moreno CAS Arica 28.41,91 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Cesart Paolinelli Riquelme Los Robles 34.12,82 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 rodrigo antonio cortes villarroel Antof. Runners 34.12,95 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Ruben Benedicto Zepeda Abalos S. Chuqui-Calama 32.29.08 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Miguel angel avalos morales CAS Arica 33.32,78 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 60 Luis Mancilla Caceres S.Copiapó 34.04,64 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Alberto Ubilla Requena M.Iquique 36.29,28 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Carlos Urrea Zuñiga S.Copiapó 54.30,.03 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Sergio Jiron Vargas S.Copiapó 38.10,87 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

10 KILOMETROS RUTA
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Luciano cesar sepulveda sepulveda T. Campeones 42.49 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 35 Rodrigo Vidal Roca Arauco Adventure 41.52 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 35 Nibaldo Antonio Castillo Ardiles CAFAM 42.33 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 35 Israel Quintana Díaz S.Copiapó 44.08 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Aliro Rojas Guerrero S-2000 42.57 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 40 Isaías Juan Álvarez Barreda S. Chuqui-Calama 43.13 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 40 Francisco javier gonzalez pastenes S. Chuqui-Calama 46.15 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Jorge Ariel Quiroz Fuentes The Crow 46.25 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 45 Pablo Azocar Azocar Los Robles 46.49 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Basilio segundo ureta riquelme The Crow 38.58 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Sergio antonio contreras hernandez M. San Antonio 40.02 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 50 Francisco García Riveros T. Campeones 41.51 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 rodrigo javier bernal galdames A. La Serena 49.12 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 55 Felipe Morales Contreras Antof. Runners 50.20 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 55 Noé Iván Toledo Moyano A. Limache 50.21 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Eduardo Juan Tapia Morales S.Copiapó 45.05 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Roberto Luis Garry campos A. Coquimbo 46.18 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 60 Fernando Araya Parra S-2000 47.28 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Walter Lopez Dinamarca Antof. Runners 45.39 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Luis Henriquez Jorquera Los Robles 45.44 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Sigisfredo Antonio Cabrera Saez T. Campeones 53.15 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 70 Victor Manuel Alarcon Santander A. La Serena 54.09 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Francisco Rojas Cabrera S-2000 52.25 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23



10 KILOMETROS  MARCHA EN RUTA
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 50 Luis Vargas Moreno CAS Arica 59.59,36 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Cesart Paolinelli Riquelme Los Robles 1:10.47 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 rodrigo antonio cortes villarroel Antof. Runners 1:07.05 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Ruben Benedicto Zepeda Abalos S. Chuqui-Calama 1:06.31 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Alberto Ubilla Requena M.Iquique 1:07.12 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Sergio Jiron Vargas S.Copiapó 1:19.04 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Hector Cabrera Araya S.Copiapó 1:32.49 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

8 KILOMETROS CROSS COUNTRY
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Luciano cesar sepulveda sepulveda T. Campeones 39.29,0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 35 Mauricio Alejandro Monsalve MoralesA. Coquimbo 37.44,0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Aliro Rojas Guerrero S-2000 44.00,0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Jorge Ariel Quiroz Fuentes The Crow 40.25,0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Sergio antonio contreras hernandez M. San Antonio 36.12,0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Basilio segundo ureta riquelme The Crow 36.26,0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 50 Francisco García Riveros T. Campeones 39.56,0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 Felipe Morales Contreras Antof. Runners 48.15,0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 55 Juan Gilberto Rojas Carvajal A. Coquimbo 52.14,0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 55 Noé Iván Toledo Moyano A. Limache 52.56,0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Eduardo Juan Tapia Morales S.Copiapó 46.54,0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Eduardo Rivera Riquelme S. Antofagasta 49.29 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 60 Norberto Wladimir Zamora Estay A. Limache 1:13.00 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Walter Lopez Dinamarca Antof. Runners 42.56,0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Luis Henriquez Jorquera Los Robles 44.54,0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 65 Juan Carlos Bustos Contreras M.Iquique 53.41,0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

2.000 METROS CON OBSTACULOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 60 Miguel angel avalos morales CAS Arica 9.42,73 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 José Rolando González Leiva M.Iquique 10.22,70 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 60 Eduardo Rivera Riquelme S. Antofagasta 11.28,12 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Juan Carlos Bustos Contreras M.Iquique 10.29,76 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Antonio rebolledo soto A. Limache 10.55,51 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 65 Carlos Opazo Ramirez M.Iquique 12.59,27 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 65 Carlos Urrea Zuñiga S.Copiapó 13.22,56 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Carlos Eduardo Bernales Fuenzalida M.Iquique 10.33,07 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

3.000 METROS CON OBSTACULOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 35 Yohan Polo Martínez Los Robles 11.30,37 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 35 Nibaldo Antonio Castillo Ardiles CAFAM 13.44,95 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Alex Llanquitruf Painiqueo M.Iquique 14.15,91 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Leonardo Cristian Gonzalez AnabalonT. Campeones 14.56,05 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 Marcelo Soto Grandón S. Chillán 12.05,35 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

80 METROS VALLAS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 70 Luis Hurtado Gómez S.Copiapó 21,46 +2.1 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

100 METROS VALLAS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 55 Wilson barrera Santander S-2000 19,9 +2.5 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 José Rolando González Leiva M.Iquique 22,58 +2.5 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Julio ignacio pincheira ibáñez A. Limache 25,77 +2.5 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

110 METROS VALLAS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 40 Waldo Alberto Chacón Muñoz T. Campeones 23,13 +2.1 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

300 METROS VALLAS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 60 José Rolando González Leiva M.Iquique 57,7 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Luis Alberto Veas Fuentes S. Chuqui-Calama 58,01 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Julio ignacio pincheira ibáñez A. Limache 1.06,47 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

400 METROS VALLAS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Juan Valenzuela Valenzuela M.Iquique 1.18,51 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23



SALTO LARGO 
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 eduardo antonio moreno lira T. Campeones 6.06 +1.4 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 30 Franco Nicolas Diaz Sanchez M.Iquique 3.78 +1.3 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Renato Orellana Novoa Asecon 4.60 +2.5 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Jean-Paul Bouffanais A. Coquimbo 4.15 +1.5 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 50 Leonardo Cristian Gonzalez AnabalonT. Campeones 4.04 +1.8 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 Manuel Carrasco Gaete S. Chillán 3.80 +2.1 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 55 Mario ortiz moraga A. Francés 3.43 +2.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 55 Juan Daniel Barañados Guerrero M.Iquique 2.49 +0.9 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Manuel Ismael Araya Neira S. Antofagasta 3.39 +2.2 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Patricio Villagran Contreras S. Chuqui-Calama 3.33 +1.6 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 60 Jorge Salinas Sepúlveda Los Robles 3.06 +1.8 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Alberto Ubilla Requena M.Iquique 3.28 +2.9 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Luis alberto oporto cuevas CAS Arica 3.03 +1.3 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 65 Carlos Urrea Zuñiga S.Copiapó 2.66 +2.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 65 Antonio rebolledo soto A. Limache 2.59 ++2.4 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Jorge edmundo miranda araya Los Robles 2.87 +2.3 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 70 Luis Hurtado Gómez S.Copiapó 2.85 +2.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 santiago jannen lau vallejos T. Campeones 3.10 +1.8 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 90 Freddy Suarez Cademartori M.Iquique 1.27 +2.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

SALTO ALTO
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 eduardo antonio moreno lira T. Campeones 1.80 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Waldo Alberto Chacón Muñoz T. Campeones 1.45 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Luis Vargas Moreno CAS Arica 1.25 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Luis Vera Bernal Los Robles 1.20 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Jorge Salinas Sepúlveda Los Robles 1.15 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 60 Manuel Ismael Araya Neira S. Antofagasta 1.10 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Manuel Malatesta Astorga S. Antofagasta 0.95 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Bernardino Uribe Santana M. Las Condes 1.15 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

SALTO TRIPLE
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA VV TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 eduardo antonio moreno lira T. Campeones 12.73 +3.1 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Darío reyes goas T. Campeones 10.56 +3.1 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 40 Waldo Alberto Chacón Muñoz T. Campeones 9.37 +3.0 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Leonardo Cristian Gonzalez AnabalonT. Campeones 8.11 +2.8 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 Juan Daniel Barañados Guerrero M.Iquique 5.38 +3.1 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Patricio Villagran Contreras S. Chuqui-Calama 6.95 +2.6 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Luis Alberto Veas Fuentes S. Chuqui-Calama 7.64 +2.3 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Luis Hurtado Gómez S.Copiapó 6.86 +2.5 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 santiago jannen lau vallejos T. Campeones 6.17 +2.5 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

LANZAMIENTO BALA
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 35 Pablo Andres Veragua Aguirre S.Copiapó 15.00 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Miguel Alexis Iturra Salgado Antof. Runners 7.18 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Eduardo Madrid Araos T. Campeones 8.88 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 45 Sebastián Alamiro Morales Brito T. Campeones 7.52 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Carlos Caceres Rodriguez M. Valdivia 11.61 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 warner richard juarez celis A. Limache 9.81 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 55 Patricio Ernesto Palta Cortés A. Coquimbo 7.56 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 55 Hugo Aguero Bravo S.Copiapó 7.31 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Lucio vicencio urrutia M. Valdivia 11.43 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Carlos Henríquez Valdivieso M. de Los Andes 10.30 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 60 Omar Alfonso Aravena Contreras Los Robles 9.71 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 60 Jorge Salinas Sepúlveda Los Robles 8.26 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
5 60 Manuel Ismael Araya Neira S. Antofagasta 7.49 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
6 60 Jorge Cuevas castro M. Leones Arica 6.73 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Pedro Evaristo Reyes Candia Asecon 10.10 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Luis Daza Urquiza S.Copiapó 8.88 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 70 Alejandro Bustamante García M. de Los Andes 8.33 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 70 Pedro Paez Pizarro M. Leones Arica 6.73 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 70 Manuel Malatesta Astorga S. Antofagasta 6.02 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 santiago jannen lau vallejos T. Campeones 8.55 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 75 Hector Cabrera Araya S.Copiapó 5.46 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 80 Oscar Gonzalez Rodriguez S. Antofagasta 8.21 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 90 Ariel Edwin Standen Levis M.Iquique 4.60 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23



LANZAMIENTO DISCO
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 35 Pablo Andres Veragua Aguirre S.Copiapó 36.10 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Benito natali soto S. Antofagasta 29.80 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 45 Eduardo Madrid Araos T. Campeones 27.42 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 45 Sebastián Alamiro Morales Brito T. Campeones 21.50 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Carlos Caceres Rodriguez M. Valdivia 42.77 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 Mario ortiz moraga A. Francés 25.16 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 55 Alejandro Antonio Colina Quinteros CAS Arica 22.16 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 55 Patricio Ernesto Palta Cortés A. Coquimbo 21.65 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 55 Hugo Aguero Bravo S.Copiapó 21.20 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Carlos Henríquez Valdivieso M. de Los Andes 38.00 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Lucio vicencio urrutia M. Valdivia 34.35 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 60 Roberto Henríquez Muñoz M. Valdivia 32.40 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 60 Omar Alfonso Aravena Contreras Los Robles 30.20 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
5 60 Pablo Moran Chavez CAS Arica 29.80 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
6 60 Jorge Cuevas castro M. Leones Arica 16.53 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Hector Muñoz Parra M. Leones Arica 30.08 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Pedro Evaristo Reyes Candia Asecon 29.40 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 65 Víctor Napoleón Guerrero Salgado J. Ramsay 29.35 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 65 Patricio Vergara Pizarro S.Copiapó 15.26 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Alejandro Bustamante García M. de Los Andes 24.26 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 70 Luis Daza Urquiza S.Copiapó 21.08 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 70 Jorge edmundo miranda araya Los Robles 19.87 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 70 Manuel Malatesta Astorga S. Antofagasta 16.58 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Bernardino Uribe Santana M. Las Condes 22.37 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 75 Mario Bielancic Arzola M.Iquique 19.45 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 75 Hector Cabrera Araya S.Copiapó 13.50 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 80 Oscar Gonzalez Rodriguez S. Antofagasta 20.16 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 85 Francisco Pizarro Baeza M.Iquique 15.00 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 90 Ariel Edwin Standen Levis M.Iquique 9.43 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

LANZAMIENTO MARTILLO
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 40 Miguel Alexis Iturra Salgado Antof. Runners 9.98 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Benito natali soto S. Antofagasta 36.63 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 45 Sebastián Alamiro Morales Brito T. Campeones 19.13 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 warner richard juarez celis A. Limache 28.37 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 55 Alejandro Antonio Colina Quinteros CAS Arica 19.64 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 55 Hugo Aguero Bravo S.Copiapó 16.85 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Lucio vicencio urrutia M. Valdivia 38.24 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Roberto Henríquez Muñoz M. Valdivia 28.71 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 60 Pablo Moran Chavez CAS Arica 26.62 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 60 Jorge Cuevas castro M. Leones Arica 25.01 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Víctor Napoleón Guerrero Salgado J. Ramsay 44.10 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Pedro Evaristo Reyes Candia Asecon 33.65 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Omar Carreño Alfaro T. Campeones 23.31 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 70 Luis Daza Urquiza S.Copiapó 18.91 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 70 Pedro Paez Pizarro M. Leones Arica 16.16 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Mario Bielancic Arzola M.Iquique 17.29 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 80 Oscar Gonzalez Rodriguez S. Antofagasta 24.03 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23

LANZAMIENTO MARTELETE
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 35 Pablo Andres Veragua Aguirre S.Copiapó 8.58 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Miguel Alexis Iturra Salgado Antof. Runners 7.82 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Benito natali soto S. Antofagasta 10.42 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 warner richard juarez celis A. Limache 9.94 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 55 Alejandro Antonio Colina Quinteros CAS Arica 6.92 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Roberto Henríquez Muñoz M. Valdivia 10.51 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Pablo Moran Chavez CAS Arica 9.96 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Víctor Napoleón Guerrero Salgado J. Ramsay 15.10 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 65 Pedro Evaristo Reyes Candia Asecon 11.44 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 65 Hector Muñoz Parra M. Leones Arica 10.03 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Omar Carreño Alfaro T. Campeones 8.56 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 70 Luis Daza Urquiza S.Copiapó 8.42 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 70 Pedro Paez Pizarro M. Leones Arica 6.29 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 Mario Bielancic Arzola M.Iquique 6.49 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 80 Oscar Gonzalez Rodriguez S. Antofagasta 9.37 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23



LANZAMIENTO JABALINA
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Felipe Salazar Campos Antof. Runners 45.88 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 35 Pablo Andres Veragua Aguirre S.Copiapó 37.00 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 40 Waldo Alberto Chacón Muñoz T. Campeones 33.90 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 45 Eduardo Madrid Araos T. Campeones 39.10 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 45 Sebastián Alamiro Morales Brito T. Campeones 31.00 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 50 Miguel Godoy Garcia M. Leones Arica 39.20 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 50 Renato Orellana Novoa Asecon 23.08 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 55 Alejandro Antonio Colina Quinteros CAS Arica 31.24 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 55 Patricio Ernesto Palta Cortés A. Coquimbo 23.60 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 60 Carlos Henríquez Valdivieso M. de Los Andes 36.84 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 60 Manuel Ismael Araya Neira S. Antofagasta 27.50 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 60 Omar Alfonso Aravena Contreras Los Robles 27.22 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
4 60 Jorge Salinas Sepúlveda Los Robles 26.70 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
5 60 Pablo Moran Chavez CAS Arica 21.90 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
6 60 Eduardo Rivera Riquelme S. Antofagasta 17.35 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 65 Hector Muñoz Parra M. Leones Arica 31.65 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 70 Omar Carreño Alfaro T. Campeones 25.40 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 70 Alejandro Bustamante García M. de Los Andes 23.93 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 70 Manuel Malatesta Astorga S. Antofagasta 16.69 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 75 santiago jannen lau vallejos T. Campeones 23.86 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
2 75 Mario Bielancic Arzola M.Iquique 19.65 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
3 75 Roberto Guerra Padilla Sporting 19.46 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23
1 85 Francisco Pizarro Baeza M.Iquique 17.82 Zonal Norte Copiapo, Chile 27-05-23


